ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị đào tạo, tập huấn nội dung đầu tư, hỗ trợ phát triển

vùng trồng dược liệu quý

Kính gửi:

- Các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế,

Dân tộc, Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Khoa dược Trung tâm Y tế huyện;

- Hội Đông y huyện;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Các HTX, Tổ HTX;

- Các cơ sở sản xuất kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền,

thuốc dược liệu;

- Các tổ chức, cá nhân có hoạt động khai thác, nuôi trồng,

phát triển sản xuất kinh doanh dược liệu, các sản phẩm từ

dược liệu.

Ngày 11&12/4/2024, Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế phối hợp

với UBND huyện Sơn Động tổ chức Hội nghị đào tạo, tập huấn nội dung Hỗ trợ

doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh dược liệu sơ chế, chế biến

và sử dụng dược liệu, thuốc cổ truyền áp dụng công nghệ chuyển đổi số và tích

hợp hệ thống truy xuất nguồn gốc. Chủ tịch UBND huyện kính mời các đơn vị

tham gia hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan (đề nghị  thủ trưởng các cơ quan,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần theo danh sách gửi kèm);

2. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu lúc 08h00
’
, ngày 11/4/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa trung tâm huyện Sơn Động.

4. Nội dung, chương trình hội nghị: Theo Giấy mời số 52/GM-YHCT

ngày 03/4/2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế (gửi kèm theo).

5. Chủ tịch UBND huyện giao: Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn cử Lãnh đạo Phòng tham gia Ban tổ chức lớp tập huấn; chủ trì,

phối hợp với Phòng Dân tộc, Phòng Y tế, Trung tâm Văn hóa-TT&TT huyện và

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế đảm bảo thành phần tham gia lớp

tập huấn và phối hợp chuẩn bị các điều kiện phục vụ công tác tập huấn.

2

Chi tiết liên hệ: Đ/c Hoàng Thanh Tùng, SĐT 0349074777, Cục Quản lý

Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế; Đ/c Phạm Thuý Ngà, SĐT 0979190776, Công ty

TNHH STI Việt Nam.

Đề nghị các đại biểu tham dự làm việc đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện (chuyển giấy mời đến

Khoa dược, Trạm Y tế các xã, thị trấn);

- Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền Bộ Y tế

(giao Phòng Nông nghiệp-PTNT chuyển tiếp);

- Trung tâm Văn hóa-TT&TT huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T13:44:37+0700

		2024-04-09T14:03:40+0700

		2024-04-09T14:03:48+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:04:09+0700